
Zarządzenie Nr 12/24 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 28 lutego 2024 r. 
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki oraz 
ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

Na podstawie art. 156 § 1 oraz art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w 
związku z § 6 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustanawiam koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 
kwietnia 2024 r. w osobie Dariusza Grochowskiego. 

2. Zakres obowiązków koordynatora do spraw informatyki określa uchwała Nr 
42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  
m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. 
1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych przyporządkowanych poszczególnym Obwodowym Komisjom 
Wyborczym w Gminie Adamów w osobach: 

1) Michał Osiński, 
2) Renata Katarzyna Pieńkosz, 
3) Piotr Zgorzałek, 
4) Agnieszka Smolarz-Świerk, 
5) Waldemar Golba, 
6) Paulina Magdalena Goławska, 
7) Kacper Biadun. 

2. Zakres zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 
określa załącznik nr 2 do wymienionej na wstępie Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

/-/ Karol Ponikowski 


